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Suurimmat paineet kohdistuvat metsiin ja maaseutualueille. 
Vaikutuksia on kuitenkin myös taajaan asutuille kaupunkialu-
eille ja hyvä niin. Molemmat sekä strategia että asetus etene-
vät vuoden 2024 aikana ja niihin tulevat erilliset kansalliset 
määräykset.

Vaikutukset kaupunkien viheralueisiin liittynevät niiden mää-
rään, laatuun ja verkostoon. Konkreettisena esimerkkinä esi-
merkiksi latvuspeittävyys. Kaupungeissa on otettu näihin 
asioihin jo kiinni ja monissa kaupungeissa on laadittu LUMO-
ohjelmia ja hiilineutraalisuustavoitteita. Nämä asiat luovat alan 
ammattilaisille uudenlaisia työmahdollisuuksia ja monipulis-
tavat meidän kaikkien viheralan kentällä olevien tietämystä. 
On kyse sitten suunnittelusta, rakentamisesta tai tärkeästä 
kunnossapidosta, on meidän hankkeissamme yhä useamman 
alan ammattilaisia. Joskus liikunnan TV-mainoksissa oli sellai-
nen slogan, että ’Vierivä kivi ei sammaloidu’. Nykyään kivikin 
saa ja sen pitää sammaloitua.

Tulevana vuonna meillä on suunnitteilla webinaari 
13.3.2024. Aiheena on ’Nykypäivän hoitosuunnitelma- toteu-
tuuko kunnossapito suunnitellusti.’ Kesäluentopäivät ovat 
28.-30.8.2024 Espoossa ja Kauniaisissa. Toivottavasti tapaam-
me näissä tilaisuuksissa suurin joukoin.

Uusiksi jäseniksi on hyväksytty Liisa Mäkitalo, Kouvola ja Sari 
Parjanen, Varkaus. Tervetuloa yhdistyksen toimintaan.

Toivotan teille kaikille rauhaisaa joulua ja tulevasta taloudelli-
sesta taantumasta huolimatta virkeää tulevaa vuotta 2024. 
Taantumakin voi olla inspiraation lähde.

Timo Koski, puheenjohtaja

PUHEENJOHTAJAN PARRAN JUPINOITA

Kaupunginpuutarhurien Seura ry

@kaupunginpuutarhurienseura

Vuoden 2023 viimeisiä työpäiviä vietetään suuressa osassa 
Suomea hyvin talvisissa merkeissä. Talvi tuli iloksemme hyvin 
varhain. Toisille se on harmi, kun mahdolliset viheralueiden 
rakennusurakat jäävät kesken. Toisille talvi tuo taasen riemua, 
kun pääsee harrastamaan laduille ja pulkkamäkiin. Talvi se kui-
tenkin joka vuosi tulee. 

Kuluneen vuoden aikana viheralueisiin on kohdistunut ja tu-
lee jatkossakin kohdistumaan moninaisia tavoitteita. Toimin-
nallisuudenkin lisäksi kaupunkien viheralueiden tulee tarjota 
’palveluita’ elolliselle ja elottomalle luonnolle. Uutiset lajika-
dosta ovat totta. EU:n kautta meidän toimintaamme ohjaavat 
muun muassa biodiversiteettistrategia ja ennallistamisasetus. 

www.kaupunginpuutarhurienseura.fi
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Esittelyssä Joensuun uusimpia puistoja

PENTTILÄNRANTA

Kaivannonpuisto
Joensuun kaupunki rakensi tämän kesän aikana Penttilänran-
taan Kaivannonpuiston ulkoilureitin. Se sijaitsee Pielisjoen 
varrella Ruusupuiston kohdalla. Alue on luonnontilaisena säi-
lytettävä lähivirkistysalue. Puistossa on mahdollisuus esteet-
tömään liikkumiseen, sekä veden ja luonnon läheisyyteen. 
Puistossa on yhteisöllisyyttä ja aktiivisuutta virittäviä alueita, 
jotka vaikuttavat mielialaan myönteisesti. 

Kaivannonpuiston ideoivat Muistiaktiivit, jotka ovat itse muis-
tisairauteen sairastuneita ihmisiä. Alue suunniteltiin ja toteu-
tettiin Joensuun kaupungin, Karelia-ammattikorkeakoulun ja 
Pohjois-Karjalan Muisti ry:n yhteistyönä. Muistiystävällisyys oli 
alueen suunnittelua johtava teema. Kaivannonpuiston tavoit-
teena on edistää hyvää elämää muistiystävällisessä yhteiskun-
nassa.

Cederbergin aukio

Penttilänrantaan rakennettiin myös aukio sahan entisen tukki-
altaan vierustalle kaupunkilaisten oleskelu- ja virkistysalueek-
si. Ympäri aukioita on sijoiteltu viheralueita ja aukiolla on ti-
lavaraukset palvelu- ja huoltorakennuksille, terassitoiminnalle 
sekä ulkouima-altaalle. Näiden mahdollisesta rakentamisesta 
päätetään myöhemmin.

Suola-Kustin puisto

Suola-Kustin puiston rakentaminen liittyy Penttilän alueen 
laajenemiseen jokivarressa. Kaupunki rakennuttaa puiston 
2024. Puisto on jatkoa Cederbergin aukiolle.

Alla oleva havainnekuva on kaupungin verkkosivuita:
https://www.joensuu.fi/katusuunnitelma

Kaivannonpuiston 
virkistysreitti
Ikä- ja muistiystävällinen  
puistoympäristö

Reitin pituus: xxx m
Rakennusvuosi: 2023

Olet tässä

keinu

penkki

kivi

penkki

penkki

penkki

näköalatasanne

soittimet

XX m

XX m

XX m

XX m

Talutathan 
pyörääsi 
reitillä!

keskustaan→

←Kuhasa
loon

 Joensuun kaupunki
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KPS:n hallitusjäsenet 2023-24 (vasemmalta lähtien) Timo Koski (Tampere), Masa O. Wacklin (Kuopio), Mia Terämä (Pirkkala), 
Susanna Lappalainen (Hämeenlinna), Jaana Mähönen (Joensuu), Esa Rouvali (Pori) ja Katriina Arrakoski (Helsinki). Lisäksi 
hallitukeesn kuuluvat kuvasta puuttuvat Leila Grönholm (Forssa) ja Sari Palo (Oulu). (kuva:Pirjo Kosonen)

KOIVUNIEMENPUISTO

Kukkilinnunpuisto
Joensuun eteläiselle ruutukaavalle Koivuniemenpuistoon ra-
kennetaan ainutlaatuinen toimintapuisto, Kukkilinnunpuisto, 
jonka toteuttaminen vie useamman vuoden.

Puiston suunnittelu on aloitettu jo vuonna 2021 kartoitta-
malla kaupunkilaisten, yritysten sekä muiden sidosryhmien 
toiveita puiston sijainnista ja mieluista toiminnoista. Laajaan, 
yli kahdeksan hehtaarin puistokokonaisuuteen on suunniteltu 
muun muassa ääni- ja valotaidetta, skuuttipaikka, köysiratoja, 
esiintymislava sekä puiden keskellä kulkeva tasapainoilurata 
ja erityyppisiä niittyjä. Tavoitteena on luoda Joensuun keskus-
taan ympärivuotinen virkistyspaikka, joka palvelee niin kau-
punkilaisia kuin matkailijoita.

Joensuun kaupunki rakennutti Kukkilinnunpuiston 1. osa-
alueen tänä vuonna. Ensimmäisen osa-alueen rakennustöihin 
kuului joen varrella kulkevan polun korjaus, nykyisen rantarai-
tin jatkaminen, sekä monimuotoisten niittyjen kylväminen. 
Lisäksi joen rannalle rakennettiin näköalatasanteet. 

Puiston mahdollisista jatkotoimenpiteistä tekee päätöksen 
seuraava kaupunginvaltuusto vuoden 2025 jälkeen.

Lisää hankkeesta:
https://www.joensuu.fi/kukkilinnunpuisto

Jaana Mähönen

Kukkilintu keskellä ja Pielisjoen 
oikealla puolella Cederbergin 
aukio, 25.10.2023 (Kuva: Aleksi 
Martikainen Joensuun kaupunki).

Näkymä Kukkilinnusta Ylisoutajan sillalle, Cederberginaukio oikealla (Kuva: Jaana Mähönen).
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VIISAASTI KOHTI TULEVAISUUTTA

Pre tour
Keskiviikko 28.8.24 Espoo

Seminaaripäivä
Torstai 29.8.2024 Espoo Dipoli, Otakaari 24

Luentojen jälkeen Kaupunginpuutarhurien Seura ry:n vuosi-
kokous.

Kohdekierrokset
Perjantai 30.8.2024

Espoo ja Kauniainen

Majoittuminen (alustava)
Radisson Blu Espoo – hotelli, Otaranta 2, 02150 Espoo

SAVE THE DATE AND PLACE:  28.-30.8.2024, ESPOON DIPOLI
Tervetuloa KPS:n kesäluentopäiville
Espooseen ja Kauniaisiin 28.-30.8.2024

Kuva: Janne Ketola/Summit Media oy (2019)

Webinaari 13.3.2024

NYKYPÄIVÄN HOITOSUUNNITELMA
– toteutuuko kunnossapito suunnitellusti?

Päivän aikana käsittelyssä mm. seuraavat aiheet:

• Dynaamista istutusalueiden hoito. Toteutuuko hoito, mitä haasteita ja miten kunnossapitoa tilataan?
• Hoito- ja kehittämissuunnitelmien tavoitteet ja toteutuminen case-esimerkkien avulla.
• Urakoitsijan näkökulma: miten kuntien ja kaupunkien viherkunnossapidon hankinta-asiakirjat toimivat?
• Urakoiden viherkunnossapidon valvonta.
• Kiinteistöjen kunnostussuunnitelmien laadinta, kustannusarvioiden kohdekortit.
• Mikä ohjaa viheralueiden kunnossapitoa tulevaisuudessa?

Seuraa ilmoittelua nettisivuilla ja facebookissa!
Ilmoittautumislinkki ja tarkempi ohjelma tulee myöhemmin sivulle  www.kaupunginpuutarhurienseura.fi/koulutukset

Seuraa ilmoittelua KPS:n nettisivuilla.

Lisätietoja:
anne.m.mannerma(at)espoo.fi
helena.tschokkinen(at)espoo.fi
emmi.silvennoinen(at)kauniainen.fi 

https://www.kaupunginpuutarhurienseura.fi/koulutukset/
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Ilmoittaudu viheralan ykköstapahtumaan! 
Viherpäivät ja -tekniikka 14.-15.2.2024

Tule tärkeiden asioiden äärelle verkostoitumaan ja oppimaan 
uutta. Vuoden 2024 Viherpäivien teema ’Vihervuoroisuus - hy-
vinvointia molemmille’ pohtii vastavuoroisuuden merkitystä 
viheralalla. Miten voimme entistä paremmin ottaa huomioon 
vihreän ympäristön ja mitä voimme tarjota ympäristölle hyvi-
tyksenä sen ihmiselle tuottamista palveluista?

Viherpäivät tarjoaa tietoa globaalisti ajankohtaisista hankkeis-
ta, hyviä käytäntöjä ja onnistuneita esimerkkejä ihmisen ja 
vihreän ympäristön vuorovaikutuksesta.

Tutustu ohjelmaan ja luennoitsijoihin:
https://www.vyl.fi/viherpaivat/kavijoille/seminaarit/
seminaariohjelma-2023/

Nappaa edulliset ryhmäliput 15.1.2024 mennessä! Seminaari-
en lipunmyynnin hinnoittelua on uudistettu. Liput myydään 
hintaportaittain; mitä aiemmin hankit seminaariliput, sitä hal-
vemmalla ne saat.

Lisätiedot ja ilmoittautuminen:
https://www.vyl.fi/viherpaivat/kavijoille/seminaarit/
ilmoittautuminen/

https://www.vyl.fi/viherpaivat/kavijoille/seminaarit/seminaariohjelma-2023/
https://www.vyl.fi/viherpaivat/kavijoille/seminaarit/seminaariohjelma-2023/
https://www.vyl.fi/viherpaivat/kavijoille/seminaarit/ilmoittautuminen/
https://www.vyl.fi/viherpaivat/kavijoille/seminaarit/ilmoittautuminen/
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Kaupunginpuutarhurien Seura 
toivottaa jäsenistölleen

Rauhallista Joulunaikaa ja
Onnea tulevalle vuodelle 2024!

Kuva ekumeenisesta rauhanvetoomuksesta 
14.12. Turun tuomiokirkossa
(Samuli Saarinen).


